
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/358/2022 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305, 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, 

poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

15.864,75 zł i po zmianie wynoszą 137.106.584,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 129.287.247,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.819.337 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 15.864,75 zł 

i po zmianie wynoszą 156.561.624,38 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 141.371.355,96 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.190.268,42 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez zmniejszenie 

o kwotę 37.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku wg 

załącznika nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 19.455.040,14 zł i zostanie pokryty z nadwyżki 

budżetowej za rok 2021 w kwocie 12.609.904,78 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki na rachunku bankowym 

budżetu wynikającej z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 6.845.135,36 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 nie ulegają zmianie 

i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 21.505.040,14 zł, w tym z tytułu spłaty udzielonych pożyczek - 1.000.000 zł, nadwyżka 

budżetowa za rok ubiegły - 12.609.904,78 zł, wolne środki jako nadwyżka na rachunku bankowym budżetu 

wynikająca z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 7.895.135,36 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2183



§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2183



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/358/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 62 788 032,00 5 342,00 62 793 374,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
52 838 140,00 5 342,00 52 843 482,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 838 140,00 5 342,00 52 843 482,00 

801 Oświata i wychowanie 3 822 590,13 0,00 3 822 590,13 

80115 Technika 2 429 216,80 0,00 2 429 216,80 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 593 512,40 -49 800,02 1 543 712,38 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

86 828,92 -2 699,98 84 128,94 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

53 867,36 49 800,02 103 667,38 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 132,64 2 699,98 5 832,62 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 699 280,96 522,75 1 699 803,71 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 130 823,66 522,75 131 346,41 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 130 823,66 522,75 131 346,41 

926 Kultura fizyczna 165 000,00 10 000,00 175 000,00 

92601 Obiekty sportowe 165 000,00 10 000,00 175 000,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 RAZEM DOCHODY  137 090 719,49 15 864,75 137 106 584,24 

  

RAZEM 137 090 719 49 15 864 75 137 106 584 24 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 569 520,00 0,00 12 569 520,00 

Porozumienia z JST 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 129 323 882,49 -36 635,25 129 287 247,24 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 525 480,13 -52 500,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 7 766 837,00 52 500,00 7 819 337,00 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2183



 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 000,00 52 500,00 109 500,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2183



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/358/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 18 183 989,00 0,00 18 183 989,00 

75020 Starostwa powiatowe 15 940 098,00 0,00 15 940 098,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 300 000,00 485 000,00 

 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 
0,00 300 000,00 300 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00 

 Zakup 2 samochodów niskoemisyjnych na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Radomsku  
300 000,00 -300 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 367 231,00 23 000,00 8 390 231,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 095 731,00 23 000,00 8 118 731,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

 Zakup sprzętu i wyposażenia dla KP PSP w Radomsku 0,00 23 000,00 23 000,00 

758 Różne rozliczenia 909 254,39 -37 000,00 872 254,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 909 254,39 -37 000,00 872 254,39 

 4810 Rezerwy 552 992,54 -37 000,00 515 992,54 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 424 792,54 -37 000,00 387 792,54 

801 Oświata i wychowanie 57 707 655,02 5 342,00 57 712 997,02 

80115 Technika 22 308 225,83 0,00 22 308 225,83 

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 399 665,23 -49 800,02 349 865,21 

 Wsparcie uczniów i nauczycieli z Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku 
136 403,75 -37 896,99 98 506,76 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 105 508,49 -11 903,03 93 605,46 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 435,97 -2 699,98 18 735,99 

 Wsparcie uczniów i nauczycieli z Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku 
7 569,45 -2 103,01 5 466,44 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 5 291,51 -596,97 4 694,54 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 867,36 49 800,02 103 667,38 

 Zakup drukarki cyfrowej dla potrzeb ZSE w Radomsku w ramach 

projektu "ZSE w Radomsku wspiera uczniów" 
0,00 11 903,03 11 903,03 

Zakup wyposażenia do pracowni samochodowej i geodezyjnej w 

ZSP nr 1 w Radomsku w ramach projektu "Wsparcie uczniów i 

nauczycieli z ZSP nr 1 w Radomsku" 

0,00 37 896,99 37 896,99 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 132,64 2 699,98 5 832,62 

 Zakup drukarki cyfrowej dla potrzeb ZSE w Radomsku w ramach 

projektu "ZSE w Radomsku wspiera uczniów" 
0,00 596,97 596,97 

Zakup wyposażenia do pracowni samochodowej i geodezyjnej w 

ZSP nr 1 w Radomsku w ramach projektu "Wsparcie uczniów i 

nauczycieli z ZSP nr 1 w Radomsku" 

0,00 2 103,01 2 103,01 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnyc 

1 375 736,00 5 342,00 1 381 078,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 640 245,00 5 342,00 645 587,00 
 środki własne powiatu 640 245,00 5 342,00 645 587,00 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 553 451,50 522,75 6 553 974,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2183



85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 130 823,66 522,75 131 346,41 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 113,15 442,00 86 555,15 

 środki własne powiatu 86 113,15 442,00 86 555,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 909,00 70,00 14 979,00 

 środki własne powiatu 14 909,00 70,00 14 979,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 109,21 10,75 2 119,96 

 środki własne powiatu 2 109,21 10,75 2 119,96 

926 Kultura fizyczna 1 266 433,00 24 000,00 1 290 433,00 

92601 Obiekty sportowe 1 183 933,00 24 000,00 1 207 933,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 24 000,00 26 000,00 
 Środki własne powiatu 2 000,00 24 000,00 26 000,00 

 
 RAZEM WYDATKI  156 545 759,63 15 864,75 156 561 624,38 

  

RAZEM 156 545 759 63 15 864 75 156 561 624 38 

w tym:  

 Wydatki bieżące 141 430 991,21 -59 635,25 141 371 355,96 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 124 334 756,19 -7 135,25 124 327 620,94 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 795 314,40 5 864,75 90 801 179,15 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 539 441,79 -13 000,00 33 526 441,79 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 0,00 6 818 110,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 293 734,66 0,00 5 293 734,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 494 389,70 -52 500,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 010 505,05 0,00 3 010 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 128 011,00 0,00 3 128 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

2 325 136,00 0,00 2 325 136,00 

Wydatki majątkowe 15 114 768,42 75 500,00 15 190 268,42 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 114 768,42 75 500,00 15 190 268,42 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 142 578,72 52 500,00 1 195 078,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2183



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/358/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 485 000,00 300 000,00 300 000,00 485 000,00 

 75020 Starostwa powiatowe 485 000,00 300 000,00 300 000,00 485 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 300 000,00 0,00 485 000,00 

 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 
0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 

 Zakup 2 samochodów niskoemisyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Radomsku  
300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 

 środki budżetu powiatu 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 23 000,00 0,00 118 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00 23 000,00 0,00 58 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 
 Zakup sprzętu i wyposażenia dla KP PSP w Radomsku 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

801 Oświata i wychowanie 887 000,00 52 500,00 0,00 939 500,00 

 80115 Technika 217 000,00 52 500,00 0,00 269 500,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 867,36 49 800,02 0,00 103 667,38 

 Zakup drukarki cyfrowej dla potrzeb ZSE w Radomsku w ramach projektu "ZSE w 

Radomsku wspiera uczniów" 
0,00 11 903,03 0,00 11 903,03 

 środki budżetu powiatu 0,00 11 903,03 0,00 11 903,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2183



Zakup wyposażenia do pracowni samochodowej i geodezyjnej w ZSP nr 1 w 

Radomsku w ramach projektu "Wsparcie uczniów i nauczycieli z ZSP nr 1 w 

Radomsku" 

0,00 37 896,99 0,00 37 896,99 

 

 środki budżetu powiatu 0,00 37 896,99 0,00 37 896,99 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 132,64 2 699,98 0,00 5 832,62 

 Zakup drukarki cyfrowej dla potrzeb ZSE w Radomsku w ramach projektu "ZSE w 

Radomsku wspiera uczniów" 
0,00 596,97 0,00 596,97 

 środki budżetu powiatu 0,00 596,97 0,00 596,97 

Zakup wyposażenia do pracowni samochodowej i geodezyjnej w ZSP nr 1 w 

Radomsku w ramach projektu "Wsparcie uczniów i nauczycieli z ZSP nr 1 w 

Radomsku" 

0,00 2 103,01 0,00 2 103,01 

 środki budżetu powiatu 0,00 2 103,01 0,00 2 103,01 

 

 RAZEM WYDATKI  15 114 768,42 375 500,00 300 000,00 15 190 268,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2183



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/358/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY     WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 450 000,00   450 000,00 

90019 § 0690 4 075 561,48   4 075 561,48 60014 § 4300 usługi pozostałe 508 058,30   508 058,30 

        60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3900E w km 6+139 

w m. Zagórze 300 000,00   300 000,00 

        60018 § 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

3947E ul. Krasickiego w Radomsku 1 777 561,48   1 777 561,48 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 75020 § 6050 

Budowa stacji ładowania 

samochodów elektrycznych wraz z 

utworzeniem miejsc postojowych 

oraz oświetleniem parkingu przed 

budynkiem Starostwa Powiatowego 

w Radomsku 20 000,00   20 000,00 

Razem dochody 4 079 061,48 0,00 4 079 061,48 75020 § 6060 

Zakup 2 samochodów 

niskoemisyjnych na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 300 000,00 -300 000,00 0,00 

        75020 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 0,00 300 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2183



 

        80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu budynku 

warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w 

Radomsku 300 000,00   300 000,00 

        90019 § 4190 nagrody konkursowe 7 000,00   7 000,00 

niewykorzystane 

środki z roku 2021 3 742 900,00   3 742 900,00 

90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 207 570,00   207 570,00 

90019 § 4220 zakup żywności 2 730,00   2 730,00 

90019 § 4300 usługi pozostałe 730 857,70   730 857,70 

90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00   30 000,00 

90019 § 4430 różne opłaty i składki 2 294 287,00   2 294 287,00 

90019 § 4700 szkolenia pracowników 12 500,00   12 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Ładzice 19 500,00   19 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Wielgomłyny 40 200,00   40 200,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kobiele Wielkie 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Masłowice 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Dobryszyce 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta Radomsko 42 000,00   42 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Kamieńsk 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kodrąb 120 000,00   120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2183



 

     

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Lgota Wielka 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Przedbórz 59 697,00   59 697,00 

Razem 7 821 961,48 0,00 7 821 961,48 Razem   7 821 961,48 0,00 7 821 961,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2183


		2023-03-14T13:49:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




